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PANASONIC Multi-split buitenunit, 5,2 kW
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Type

Koelvermogen
Verwarmingsvermogen
Aansluitspanning
Afzekerwaarde
Geluidsniveau
Koudemiddel

SCOP

SEER

Opgenomen vermogen H
Opgenomen vermogen C
Luchthoeveelheid
Afmetingen (HxBxD)
Gewicht

Aantal binnen delen
Standaard vulling

Max hoogteverschil
Leidinglengte per binnen unit
Leidinglengte totaal
Voorgevuld tot

Extra vulling

Leiding diameters
Koelen min/max
Verwarmen min/max.

Op al onze aanbiedingen en transacties zijn de algemene aanbiedings-, verkoop-, leverings-, betalings-, installatie-, reparatie- en
onderhoudsvoorwaarden van de NVKL, gedeponeerd ter Griffie van de Arrondissementsrechtbank te Den Haag d.d. 18 februari 2015
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: CU-3252TBE
:5,2(1,90 -7,30) kW
1 6,8 (1,60 - 8,30)kwW
:230V-50Hz-1fase+ 0
: 16 A (traag)

: 47/48

: R32

14,20 A+

: 8,50 A+++

11,47 kKW

11,09 kW

: 2502 m3/h

1795 x 875 x 320 mm
: 71 kg

1 2-3

: 2,1 kg

1 15 mtr

1 25 mtr

: 50 mtr

: 30 mtr

:20g/m

:1/4", 3/8”
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